Kedatangan Gusti Jamiril di Sunga disambut baik oleh
masyarakat setempat. Tetapi belum sempat Gusti Jamiril mengusir
Belanda, beliau wafat pada hari Ahad (minggu) hula Zulhijjah
1204 H bertepatan dengan tahun 1790 M. Beliau dimakamkan di
Karangan, karena beliau pernah bersumpah tidak rela dikuburkan
di tanah yang telah diinjak oleh Belanda.

3) Syarif Kasim

Pada saat Gusti Jamiril meninggalkan Mempawah menuju
karangan, roda pemerintahan tidak ada yang mengendalikan.